
Gruppe 5  GP250S3, GP250 Open, GP Open

Franciacorta - 2519 mtr.
20 - 21 April 2019

Klassen-Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP250S3
Gestartet : 8      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 0

7 Herbert Hauf (DE)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese 16:13.813 1:18.270 7

18 Stefan Tennstädt (DE) 20.717 2 20.717Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

16:34.530 1:21.668 2

111 Rocco Tedesco (IT) 22.791 3 43.508Aprilia A F1 250 16:57.321 1:22.195 2

29 Frank Eismann (DE) 6.198 4 49.706Yamaha TZ 250 U
Eismann Motorrad Tuning

17:03.519 1:23.322 10

55 Gerd Schumacher (DE) 3.076 5 52.782Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

17:06.595 1:24.119 12

17 Thomas Wittig (DE) 26.845 6 1:19.627Yamaha TZ 250 W 17:33.440 1:25.563 6

6 Axel Wendorff (DE)  7 -- 11 laps --Yamaha TZ 250 A 16:57.255 1:30.140 5

78 Peter Lehr (DE)  8 -- 7 laps --Yamaha TZR 250 2MA 16:30.954 1:27.609 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP250 OpenGestartet : 10      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 1

67 Kenny Mathiessen (DK)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ 250 16:07.814 1:18.734 12

28 Daniel Wolf (DE) 2.117 2 2.117Suzuki Rgv 250 16:09.931 1:19.257 11

22 Hans-Peter Loda (DE) 2.770 3 4.887Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

16:12.701 1:19.611 11

93 Timo Wurster (AT) 42.115 4 47.002Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

16:54.816 1:23.215 8

70 Moritz Holder (DE) 10.803 5 57.805Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

17:05.619 1:23.076 12

72 Thomas Heininger (DE) 7.414 6 1:05.219Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

17:13.033 1:24.492 9

212 Josef Fiume (DE)  7 -- 11 laps --Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

16:30.356 1:27.562 11

171 Tilman Gentner (DE) 14.077 8 14.077Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

16:44.433 1:28.448 8

12 Klaus Junghans (DE)  9 -- 10 laps --Aprilia RS 250 16:46.864 1:37.672 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

44 Steffen Serway (DE)  DNF -- 6 laps --Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

8:42.531 1:25.098 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP OpenGestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

9 Gerhard Mitter (DE)  1 -- 12 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

17:04.546 1:23.011 12

25 Dietmar Maier (DE) 5.592 2 5.592Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

17:10.138 1:23.706 11

11 Karl-Heinz Schröder (DE)  3 -- 11 laps --Suzuki RG 16:14.572 1:26.343 5

50 Urban Jussel (CH) 48.301 4 48.301Suzuki RG 500 IV 17:02.873 1:25.514 1

34 Georg Neuberger (DE) 1.645 5 49.946SUZUKI RG 500
Motorrad Neuberger Racing

17:04.518 1:30.338 11

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:18.270  in Runde  7  durch StNr. 7 : Herbert Hauf  (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 5  GP250S3, GP250 Open, GP Open

Franciacorta - 2519 mtr.
20 - 21 April 2019

Klassen-Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
GP125S3Gestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

90 Lorenzo Tiveron (IT)  1 -- 12 laps --Honda RS125 16:41.712 1:21.598 7

13 Ole Wulf (DE) 9.509 2 9.509Honda RS125
Reine Nervensache

16:51.221 1:22.277 7

54 Rene Dünki (CH) 11.424 3 20.933Honda RS125
Moto Auto Center

17:02.645 1:22.807 7

101 Sven Sieben (DE) 13.817 4 34.750Honda RS125 17:16.462 1:22.274 11

19 Anne Höss (DE)  5 -- 11 laps --Honda RS125
Garagenteam Böblingen

17:11.542 1:23.977 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

174 Roland Stephan (DE)  DNF -- 1 laps --Honda RS125 1:41.091 1:35.238 1

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:18.270  in Runde  7  durch StNr. 7 : Herbert Hauf  (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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